
 

 

Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Laszkach 

 

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

POKL.GOPS 4215/ 5a /2015                                                                                                Laszki, dnia  26.02.2015 r.        
   

                             Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Laszkach zawiadamia, że w wyniku zapytania ofertowego z dnia                                                    
12.02.2015r. upublicznionego w dniu 13.02.2015r. na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Laszki pod adresem (www.laszki.pl/bip), Biuletyn Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Laszkach pod adresem (www.laszki.itl.pl/bip/gops),  oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
zamawiającego, dotyczącego realizacji szkoleń  dla 4 beneficjentów projektu systemowego,  „Czas na 
aktywność w gminie Laszki” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII 
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1.  Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej w zakresie: 
 

1. Trening Kompetencji i umiejętności społecznych 
2.  Indywidualne doradztwo zawodowe i personalne 
3. Terapia psychologiczna 

 
 zostały wybrane  oferty złożone przez: 

 
1. Ośrodek Kształcenia Pozaszkolnego „Meridum” 37-300 Leżajsk ul M.C. Skłodowskiej 8  

na szkolenia: 

• Trening Kompetencji i umiejętności społecznych 

• Terapia psychologiczna 
 

2. AJ&DU Consulting – Lidia Talik Browar Kolonia 36 na szkolenie: 

• Indywidualne doradztwo zawodowe i personalne 
Wybrane zostały oferty, które  na podstawie przyjętego kryterium oceny ofert (Cena 100%. Maksymalna 
możliwa do zdobycia liczba punktów - 100.)  uzyskały najniższą cenę oraz najwyższą liczbę punktów  

Poniżej przedstawiamy oferty instytucji szkoleniowych, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wg 
kolejności wpływu  oraz uzyskaną punktację:  

Lp  
Nazwa, adres, siedziba 
instytucji szkoleniowej 

 

 
1. Trening 

kompetencji i 
umiejętności 
społecznych,                    

 

 
2. Indywidualne 

doradztwo 
zawodowe i 
personalne 

 
3. Terapia 

psychologiczna 

1. CAAT Ciechoń Anna  
Oś. Avia 6/154,  
31-877 Kraków 

 
43 

 
26 

 
- 

2. Pracownia rozwoju 
Osobistego 
 Sylwester Karnas 
 26-233 Wesoła 457 

 
52 

 
57 

 
47 

3. Orbe Sp. z o.o. 
Os. Bohaterów Września 
1A/C 31-620 Kraków  
Adres kor. Os. 1000-lecia 
85, 31-610 Kraków 

 
 

59 

 
 

55 

 
 

48 
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4. EDU PROGRES 
Paweł Graboń  
Widna Góra,  
ul. Jarosławska 51, 
 37-500 Jarosław 

 
77 

 
45 

 
31 

5. Pracownia Psychologiczna 
„Psycho-Test”  
Joanna Ciąpała  
Ul. Rynaek 8,  
37-100 Łańcut 

 
 

95 

 
 

67 

 
 

90 

6. Ośrodek Szkolenia 
Dokształcania I 
Doskonalenia Kadr 
KURSOR Piotr Wasak 22-
400 Zamość, ul. 
Partyzantów 9 

 
42 

 
22 

 
24 

7. AP Edukacja Sp. z o.o. 
Ul. Kolejowa 1, 
35-001 Rzeszów 
 

 
71 

 
36 

 
81 

8. BPR Consulting 
Paulina Zastróżna 
Aleja 1-go Maja 29 
90-739 Łódź 

 
40 

 
36 

 
30 

9. AKADEMIA ZDROWIA 
Izabela Łajs 95-020 
Justynów,  
ul. Główna 81 
Filia: 35-025 Rzeszów, ul. 
Jagiellońska 5 

 
43 

 
40 

 
31 

10. RAJOS  CONSULTING 
Rafał Stelmasik 
Ul. C.K. Norwida 1,  
37-550 Radymno 

 
89 

 
67 

 
46 

11. OŚRODEK SZKOLENIA 
KSZTAŁCENIA I ROZWOJU 
„NAUKA” 
Dominika Czyżewska 
97-200 Tomaszów Maz. , 
ul. Legionów 18 
 

 
82 

 
58 

 
64 

12. Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w 
Rzeszowie,  
Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego ul. Świętego 
Ducha 8,  37-500 Jarosław 
 

 
 

60 

 
 

55 

 
 

36 

13. ILLUSTRO Szkolenia 
Doradztwo  Grzegorz 

 
62 

 
52 

 
55 
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Rippel  45-131 Opole  

14. Ośrodek Kształcenia 
Pozaszkolnego „Meridum” 
37-300 Leżajsk,  
ul M.C. Skłodowskiej 8 

 
100 

 
75 

 
100 

15. Usługi Szkoleniowe  
Dariusz Stalinski 
ul. Modrakowa50/3 
85-864 Bydgoszcz  

 
 
- 

 
72 

 
- 

16. AJ & DU Consulting – Lidia 
Talik 
Browar Kolonia 36 
 

 
98 

 
100 

 
76 

17. INSTYTUT BADAWCZO 
SZKOLENIOWY  
Sp. z o.o. 
Ul. Artyleryjska 3k 
10-165 Olsztyn 
 

 
52 

 
30 

 
21 

18 Centrum Doradztwa i 
Edukacji Sylwia Obara 
Ul. Targowa 16a/75 
25-001 Kielce 1 

 
48 

 
33 

 
31 

19. Development People 
Agnieszka Piątek 
ul. Jednacza 15 
24-100 Puławy 
 

 
74 

 
42 

 
38 

20. HR Instructors 
 Sp. z o.o. 
Sławomir Gumienny 
Ul. Wojska Polskiego 3, 
39-300 Mielec 

 
31 

 
27 

 
- 

21. Agencja Rozwoju Edukacji  
Norbert Jasiński 
Ul. Grzybowska 58, 
42-200 Częstochowa 

 
46 

 
31 

 
34 

Otrzymują: 

1. CAAT Anna Ciechoń  
oś. Avia 6/154, 31-877 Kraków 

2. Pracownia Rozwoju Osobistego Sylwester Karnas  
36-233 Wesoła 457 
Adres do korespondencji: 01-003 ul. Solidarności 86/39 

3. ORBE Sp. z o.o. 
Os. Bohaterów Września 1A/C, 31-620 Kraków 
Adres do korespondencji: os. 1000-lecia 85, 31-610 Kraków 

4. EDU PROGRES Paweł Graboń  
Widna Góra ul. Jarosławska 51, 37-500 Jarosław 

5. Pracownia Psychologiczna „Psycho-Test” mgr Joanna Ciąpała  
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ul. Rynek 8, 37-100 Łańcut 
 

6. OŚRODEK SZKOLENIA, DOSKONALENIA I DOKSZTAŁCANIA KADR 
 „KURSOR” Piotr Wasak  22-400 Zamość, ul. Partyzantów 9 

7. AP Edukacja Sp. z o.o.  
Ul. Kolejowa 1, 35-001 Rzeszów 

8. BPR Consulting Paulina Zastróżna  
Aleja 1-go Maja 29/12, 90-739 Łódź 

9. AKADEMIA ZDROWIA Izabela Łajs 
95-020 Justynów, ul. Główna 81  Filia: 35-025 Rzeszów, ul. Jagiellońska 5 

10. RAJOS CONSULTING Rafał Stelmasik 
ul. C.K. Norwida  1, 37-550 Radymno 

11. Ośrodek Szkolenia i Rozwoju „NAUKA” Dominika Czyżewska  
97-200 Tomaszów Mazowiecki ul. Legionów 18 

12. ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W RZESZOWIE 
OŚRODEK KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W JAROSŁAWIU  
UL. ŚWIĘTEGO DUCHA 8, 37-500 JAROSŁAW 

13. ILLUSTRO Szkolenia Doradztwo Grzegorz Rippel 
45-131 Opole 

14. Ośrodek Kształcenia Pozaszkolnego „Meridum” 
37-300 Leżajsk, ul. M.C. Skłodowskiej 8 

15. USŁUGI SZKOLENIOWE Dariusz Stalinski 
Ul. Modrakowa 50/3, 85-864 Bydgoszcz 

16. AJ&DU Consulting – Lidia Talik 
Browar Kolonia 36 

17. „Instytut Badawczo-Szkoleniowy” Sp. z o.o.  
ul. Artyleryjska 3k, 10-165 Olsztyn 

18. Centrum Doradztwa i Edukacji Sylwia Obara 
Ul. Targowa 16a/75, 25-5-20 Kielce 
Adres do korespondencji: CDE, skrytka pocztowa 1630,25-001 Kielce 1 

19. Development People Agnieszka Piątek 
ul. Jednacza 15, 24-100 Puławy 

20. HR Instructors Sp. z o.o. Sławomir Gumienny 
Ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec 

21. Agencja Rozwoju Edukacji Norbert Jasiński 
Ul. Grzybowska 58, 42-200 Częstochowa. 

 

Termin zawarcia umowy z Wykonawcami zostanie ustalony telefonicznie.             

                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                         Z poważaniem                                                                                                                                
                                                                                                              Kierownik GOPS w Laszkach                                                                                                                       
                                                                                                                       Józefa Buczkowska                                                                                                                                                 


